РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2017г. № 145-п

О создании штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки

отраслей экономики (антикризисного штаба)

Мысковского городского округа

В целях повышения поступлений налоговых (неналоговых) платежей и

урегулирования задолженности предприятий и организаций во все уровни

бюджета, принятия комплекса мер по поддержанию социально-экономической

стабильности в Мысковском городском округе, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Создать штаб по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки

отраслей экономики (антикризисный штаб) Мысковского городского округа и

утвердить его состав, приложение.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 21.10.2013 № 2063-п «О создании штаба по финансовому

мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики (антикризисного

штаба) Мысковского городского округа» (в редакции от 07.10.2014 №2342-п, от

28.01.2015 №143-п, от 04.12.2015 №2758-п, от 14.04.2016 №820-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=3F758F275E429037571B6A02180F57F81562ADBCE217855F8BE381C46EFA9CAE09004830C5A112B7iBhDI

Приложение
к постановлению администрации

Мысковского городского округа
от 25.01.2017 № 145-п

Состав

штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей

экономики (антикризисного штаба)

Мысковского городского округа

п/п ФИО Должность

1 Иванов

Дмитрий Леонидович

глава Мысковского городского округа –

председатель штаба

2 Кузнецов Вадим

Витальевич

первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству – заместитель председателя

штаба

3 Борисов

Андрей Сергеевич

заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности –

заместитель председателя штаба

4 Русинова

Татьяна Михайловна

начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации

Мысковского городского округа – секретарь

штаба

Члены штаба:

5 Коваль

Светлана Александровна

и.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике

и социальным  вопросам

6 Кириллова

Марина Юрьевна

начальник  Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы России № 8

по Кемеровской области  (по согласованию)

7 Шумахер

Николай Давыдович

председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа

8 Радченко

Ольга Владимировна

начальник Финансового управления города

Мыски (по согласованию)

9 Гилев

Юрий Валентинович

начальник отдела МВД РФ по г.Мыски  (по

согласованию)

10 Пономарева Инна

Константиновна

директор Филиала № 9 ГУ - Кузбасского

регионального отделения Фонда социального

страхования РФ (по согласованию)

11 Рудакова Людмила

Владимировна

директор ГКУ «Центр занятости населения

г.Мыски» (по согласованию)

12 Пучкова Марина

Анатольевна

начальник отдела – старший судебный

пристав по г. Мыски   (по согласованию)

13 Шабалина Татьяна

Федоровна

начальник Управления Пенсионного фонда

РФ в г. Междуреченске (по согласованию)

14 Тимофеев

Евгений Владимирович

председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа (по

согласованию)

15 Кириллова Лариса

Никитична

начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                    А.С. Борисов